
 

1/1 

Program schůze shromáždění  
Společenství vlastníků domů č. 775 a 776 – ul. Rodinná 5 a 7 v Plzni, 

Divadlo Alfa, 9.10.2007, 18:00 hod 

Program schůze shromáždění:  

1) Prezence vlastníků 

2) Schválení změn stanov, hlasování: 

Na schůzi shromáždění dne 12.4.2007 jsme projednávali a nakonec i odsouhlasili změny 
stanov – způsob hlasování. Abychom ale splnili všechny legislativní požadavky, jsme po-
vinni provést hlasování před notářem, který následně zpracuje zápis a stanovy budou 
v případě jejich schválení uloženy ve sbírce listin v Obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Plzni. Proto proběhne hlasování o změně stanov opakovaně, samozřejmě pouze 
v rozsahu změn již projednávaných bez účasti notáře. Vzhledem k tomu, že všechny změ-
ny byly detailně popsány v programu schůze shromáždění z 12.4.2007, nejsou již nyní sta-
novy k tomuto programu přikládány jako příloha. Pokud by přesto měl někdo zájem o úpl-
né znění stanov k hlasování, je možné si je vyzvednout u předsedy společenství, případně 
stáhnout z našich internetových stránek www.rodinna5-7.estranky.cz, kde jsou k dispozici.  

3) Shrnutí probíhajícího zateplení fasády domu a ostatních souvisejících prací včetně specifi-
kace event. připomínek vlastníků, abychom tyto mohli projednat před ukončením celé ak-
ce s provádějící firmou. 

4) Projednání a schválení dalších úprav domu, které by mohly být realizovány dle finančních 
možností v průběhu roku 2007 a 2008 (viz příloha 2 k programu schůze shromáždění ze 
dne 12.4.2007).  

5) Náměty, připomínky, diskuse  

Protože hlasování je možné pouze při dostatečné účasti vlastníků, žádáme Vás, i vzhle-
dem k tomu, že je na schůzi shromáždění objednán notář, o Vaši účast.  

   
  za výbor Společenství   
  Miloš FENCL 
  předseda výboru 


